



August 28, 2019

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 532371

Scrip Symbol: TTML

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of 24th Annual General Meeting (“AGM”) alongwith Annual Report and e-voting information

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy each of the advertisement published on August 27, 2019 in Business Line (English) and in Navshakti (Marathi) newspapers informing about completion of dispatch of Notice of 24th AGM alongwith Annual Report of the Company for FY 2018-2019 and availability of e-voting facility to the shareholders. The same are also available on the Company's website i.e., www.tatateleservices.com

This is for your information.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tata Teleservices (Maharashtra) Limited

Vrushali Dhamnaskar
Assistant Company Secretary

Encl.: As stated above.

TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Registered Office: Voltas Premises T. B. Kadam Marg Chinchpokli Mumbai 400 033
Tel.: 91 22 6667 1414 Fax: 91 22 6660 5335 email : investor.relations@tatatel.co.in
CIN: L64200MH1995PLC086354 Website www.tatateleservices.com



टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : एल६४१००एमएच१११५पीएलसी०८६३५४

नोंदणीकृत कार्यालय : व्होलास प्रिमायसेस, टी. बी. कदम मार्ग,

चिंचपोकळी, मुंबई-४०० ०३३.

दूर. : ९१ २२ ६६६७ १४१४, फॅक्स : ९१ २२ ६६६० ५३३५

ई-मेल : investor.relations@tatatelservices.co.in

वेबसाईट : www.tatateleservices.com

२४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि

ई-व्होटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक २९ मे, २०१९ रोजीच्या एजीएम निर्मणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड ('कंपनी') ची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') शुक्रवार २० सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ११.०० वा. 'संग्रस्वर', ४ था मजला, यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, मुंबई, जन. जगन्नाथराव भोसले मार्ग, नरिमन पोईंट, मुंबई-४०० ०२१ येथे होणार आहे.

कंपनीने ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वार्षिक अहवालासह ('वार्षिक अहवाल') एजीएमची सूचना संमत माध्यमातून सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवणे रविवार, २४ ऑगस्ट, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे. वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.tatateleservices.com वर आणि नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे. कोणत्याही सभासदांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल मिळाला नाही तर, त्याची एक प्रत विनामूल्य कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा investor.relations@tatatelservices.co.in वर लेखी विनंती केल्यावर मिळेल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सिव्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स') च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदींच्या अनुपालनात कंपनी तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेतील सर्व ठरावांवर एनएसडीएलने पुरवलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीमने (रिमोट-ई-व्होटिंग) मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवित असून एनएसडीएलने पुरविलेल्या रिमोट ई-व्होटिंग सेवेमार्फत एजीएमच्या ठिकाणापेक्षा वेगळ्या जागेतून कामकाज करता येईल. रिमोट ई-व्होटिंगसाठीचे सविस्तर निर्देश, एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत.

सभासदांनी कृपया, खालील बाबी ध्यानात ठेवाव्यात.

- १) रिमोट ई-व्होटिंगला मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०१९ (स. १.०० भाप्रवे) रोजी सुरुवात होईल आणि शुक्रवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ (स. ५.००) भाप्रवे रोजी ते संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी, एनएसडीएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल आणि सभासदांना सदर तारीख आणि वेळेनंतर मत देण्याची परवानगी नसेल.
- २) शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेटला ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या नोंदवलेल्या किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवलेल्या नोंदवलेले असेल, केवळ तेच रिमोट ई-व्होटिंग तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्याची सुविधा मिळवण्यास हक्कदार असतील.
- ३) एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर जर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे समभाग संपादित करून कंपनीचा एक सभासद झाला असेल व शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेटला समभाग धारण करत असेल तर, त्या evoting@nsdl.co.in ला एक विनंती पाठवून किंवा एनएसडीएलने पुरविलेल्या दूरध्वनी क्र. : १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधून युजर आयडी व पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर एखादा सभासद रिमोट ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदवलेला असेल तर तो/ती त्याचा/तिचा सध्याचा युजर आयडी व पासवर्ड रिमोट ई-व्होटिंगने मत देण्यासाठी वापरू शकतात.
- ४) मतपत्रिका/गुप्त मतदानाने मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी देखील उपलब्ध केली आहे व ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगने आधी त्यांचे मत दिले नसेल ते एजीएममध्ये त्यांचा अधिकार वापरू शकतात.
- ५) एजीएमपूर्वी ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिले असेल, ते देखील एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु, एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

कोणत्याही चौकशीसाठी तुम्ही <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध सभासदांकरिता फ्रिक्टेडली आस्वड केरवन्स (एफएक्यूज) आणि सभासदांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा खालील टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० येथे एनएसडीएलशी संपर्क साधू शकता.

टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०१९

वृषाली धामणस्कर

सहाय्यक कंपनी सेक्रेटरी



TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Corporate Identification Number: L64200MH1995PLC086354

Registered Office: Voltas Premises, T. B. Kadam Marg,

Chinchpokli, Mumbai - 400 033

Tel.: 91 22 6667 1414 FAX: 91 22 6660 5335

e-mail: investor.relations@tatatelservices.co.in

Website: www.tatateleservices.com

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that 24th Annual General Meeting ("AGM") of Tata Teleservices (Maharashtra) Limited (the "Company") will be held on Friday, September 20, 2019 at 1100 hours at "Rangaswar", 4th Floor, Yashwantrao Chavan Pratishthan Mumbai, Gen. Jagannathrao Bhosle Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021 to transact the business as set forth in the Notice dated May 29, 2019 convening the AGM.

The Company has completed the dispatch of Notice of AGM alongwith the Annual Report for the year ended March 31, 2019 ("Annual Report"), on Saturday, August 24, 2019 to the Members to their registered address by permitted modes and electronically to those Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of AGM alongwith the Annual Report is available on the website of the Company www.tatateleservices.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com. In case of non-receipt of Notice of AGM and Annual Report by any Member, a copy of the same can be obtained, free of cost, from the Company's Registered Office or by writing to investor.relations@tatatelservices.co.in.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Members are provided with the facility to cast their vote(s) on all resolutions set forth in Notice of AGM using an electronic voting system ("remote e-voting") provided by NSDL, from the place other than the venue of the AGM and the business may be transacted through remote e-voting services provided by NSDL. The detailed instructions on remote e-voting are given in the Notice of AGM.

The Members are requested to note the following:

- 1) The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, September 17, 2019 (0900 hours IST) and end on Thursday, September 19, 2019 (1700 hours IST). The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL and e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- 2) A person whose name appears in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, September 13, 2019, only shall be entitled to vote by remote e-voting or at the AGM.
- 3) Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e., Friday, September 13, 2019, may obtain the user-ID and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or may contact toll free number provided by NSDL: Tel. No. 1800-222-990. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting vote(s) through remote e-voting.
- 4) The facility for voting by ballot/polling paper shall also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not already cast their vote(s) by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM.
- 5) The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be allowed to cast their vote(s) again at the AGM.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

For TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Place: Mumbai

Vrushali Dharnaskar

Dated: August 26, 2019

Assistant Company Secretary